

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **17385.00**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00295900260**
Progressivo di invio: **0000001658**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF6FOM**
Telefono del trasmittente: **0415904770**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00295900260**
Codice fiscale: **00295900260**
Denominazione: **FORNITECNICA SRL**
Titolo: **SPSSpett.I**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VOLTA 30**
Numero civico: **30**
CAP: **31021**
Comune: **MOGLIANO VENETO**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **via volta**
Numero civico: **30**
CAP: **31021**
Comune: **MOGLIANO VENETO**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **111524**
Capitale sociale: **45900.00**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0415904770**

Fax: **0415904770**

E-mail: **INFO@FORNITECNICA.COM**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **83005710260**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO CORNUDA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VERDI 16**

CAP: **31041**

Comune: **CORNUDA**

Provincia: **TV**

Nazione: **IT**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **CC** (cessionario/committente)

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **4597/C14**

Data Protocollo: **01/08/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-07-26** (26 Luglio 2016)

Numero documento: **000420PA16**

Importo totale documento: **17385.00**

Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1187287**

Data ordine di acquisto: **2016-07-26** (26 Luglio 2016)

Codice commessa/convenzione: **1187287**

Codice Unitario Progetto (CUP): **I46J15001240007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8D193E9F6**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **001087**
Data DDT: **2016-06-21** (21 Giugno 2016)
Numero DDT: **001136**
Data DDT: **2016-07-01** (01 Luglio 2016)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**
Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **ALIMENTATORI INIETTORE PoE GIGABIT**
Quantita': **4.0000000**
Unita' di misura: **NR**
Valore unitario: **24.0000000**
Valore totale: **96.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **DESKTOP SWITCH 9P GIGABIT 4P PoE**
Quantita': **4.0000000**
Unita' di misura: **NR**
Valore unitario: **99.0000000**
Valore totale: **396.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **CABLAGGIO DI RETE PER I PLESSI**
Quantita': **1.0000000**
Valore unitario: **1501.0000000**
Valore totale: **1501.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **PC SHC INTEL 3.7GHZ 4GB DRR4 120GB WIN 10 ACAD H110
DVDUSB3.1 COM C/R DVI VGA 3Y con software gesti**
Quantita': **7.0000000**
Unita' di misura: **NR**
Valore unitario: **515.0000000**
Valore totale: **3605.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **MONITOR AOC LED 21,5", 16:9,1920X1080, 5MS, 250 CD/M, 178X170, VGA, DVI-D, MULTIMEDIALE**

Quantita': **7.0000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **111.0000000**

Valore totale: **777.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **ACCESS POINT DUALRADIO ACCESS POINT RUCKUS ZF R500 ART. 62588**

Quantita': **18.0000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **437.5000000**

Valore totale: **7875.0000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Spese accessorie: **0.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **14250.00**

Totale imposta: **3135.00**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2016-07-26** (26 Luglio 2016)

Data scadenza pagamento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)

Importo: **14250.00**

Istituto finanziario: **IT34M0622561805100000003787**

Codice ABI: **06225**

Codice CAB: **61805**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**